

สัญญาจ้างก่อสร้าง
(ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑)

สัญญาเลขที่ ๑๘๒/๒๕๖๗

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ตำบล/แขวง เสม็ด อำเภอ/เขต เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี เมื่อวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ระหว่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดย นายพันธ์ศักดิ์ เกตุวัตตา รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองดีการบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้ว่าจ้าง" ฝ่ายหนึ่งกับ บริษัท เวลด์ กรุ๊ป เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ซึ่งจดทะเบียนเป็น นิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่อยู่ ๒๑๖/๖๑ หมู่ ๑๐ ตำบล บางพระ อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี โดยนายเศรษฐพร พรรคพล ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคล ปรากฏตามหนังสือรับรองของ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ เลขที่ ๐๒๐๕๕๔๓๐๐๔๐๑๘ ลงวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗ แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้รับจ้าง" อีกฝ่ายหนึ่ง

ตามที่ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนพานทองสภาชนูปถัมภ์ ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๖๕๕,๕๕๕.๐๐ บาท (สิบสองล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ตามสัญญาจ้างก่อสร้าง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๑๘๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗ แล้วนั้น บัดนี้คู่สัญญาได้ตกลงแก้ไขเพิ่มเติมสัญญาจ้างก่อสร้างดังกล่าว ดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างได้ตกลงแก้ไขสัญญาจ้างเลขที่ ๑๘๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗ ซึ่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ได้อนุมัติให้ปรับลดความยาวเสาเข็ม คอ. สีเหลี่ยมตัน ขนาด ๐.๒๖x๐.๒๖ เมตร จากความยาว ๑๘.๐๐ เมตร เป็น ๑๒.๐๐ เมตร ความยาวลดลง ๖.๐๐ เมตร และปรับลดมูลค่างานก่อสร้างในงวดที่ ๑ จำนวน ๓๐๗,๒๒๔.๘๘ บาท (สามแสนเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทแปดสิบบแปดสตางค์) คงเหลือวงเงินในงวดที่ ๑ จำนวน ๕๖๒,๗๗๕.๐๒ (เก้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทสองสตางค์)

ข้อ ๒ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๒.๑ ผนวก ๑ ตารางเปรียบเทียบปรับลดปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

ข้อ ๓ ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างได้ตกลงแก้ไขสัญญาจ้าง

ข้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้าง (จำนวน ๑๒,๖๕๕,๕๕๕.๐๐ บาท ปรับลดวงเงินจำนวน ๓๐๗,๒๒๔.๘๘ บาท) คงเหลือจำนวน ๑๒,๓๔๘,๓๓๐.๑๒ บาท (สิบสองล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสิบสองสตางค์)

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน (๑,๒๖๕,๕๕๕.๕๐ บาท ปรับลดวงเงินจำนวน ๓๐๗,๒๒๔.๘๘ บาท) คงเหลือจำนวน ๙๖๒,๑๒๕.๐๒ (เก้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสองสตางค์)

ข้อ ๔ รายละเอียดอื่นๆ นอกจากที่แก้ไขนี้ให้เป็นไปตามสัญญาเดิมทุกประการ

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับมีข้อความถูกต้องตรงกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมประทับตรา (ถ้ามี) ไว้ต่อหน้าพยานและยึดถือไว้ฝ่ายละฉบับ



(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(นายพันธ์ศักดิ์ เกตุวัฒนา)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายเศรษฐพร พรรคพล)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางวิรานุรัช บุญท่วมมี)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นายชลิต โรจนนท์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนโรงเรียนพานทองสภาชนูปถัมภ์ ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง

ลักษณะงาน อาคาร คสล. 4 ชั้น ใต้ถุนโล่ง 12 ห้องเรียน ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ตามแบบ อบจ.ชบ. เลขที่ 3/2562

สถานที่ก่อสร้าง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

รายการปริมาณงานตามใบเสนอราคา									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	เสาเข็ม								
	เสาเข็มคอร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม. ยาว 18.00 ม.	91.00	ต้น	6,750.00	614,250.00	-	-	614,250.00	
	ค่าตอกเสาเข็ม ยาว 18.00 ม.	91.00	ต้น			1,148.00	104,468.00	104,468.00	
	รวมมูลค่างาน							718,718.00	
						Factor F =	1.28240	921,683.96	

มูลค่างานตามใบเสนอราคา

921,683.96 บาท

เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์

(ลงชื่อ)..... ผู้ควบคุมงาน

(นางสาวทรงพร ลายทอง)

Handwritten signatures and stamps on the right side of the page, including a circular stamp with the text 'อบจ.ชบ.' and a signature.

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
ใบประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนโรงเรียนพานทองสภาชนูปถัมภ์ ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง

ลักษณะงาน อาคาร คสล. 4 ชั้น ใต้ถุนโล่ง 12 ห้องเรียน ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ตามแบบ อบจ.บ.บ. เลขที่ 3/2562

สถานที่ก่อสร้าง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

รายการปริมาณงานจริง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	เสาเข็ม								
	เสาเข็มคอร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม. ยาว 12.00 ม.	91.00	ต้น	4,500.00	409,500.00	-	-	409,500.00	
	ค่าตอกเสาเข็ม ยาว 12.00 ม.	91.00	ต้น			765.36	69,647.76	69,647.76	
	รวมมูลค่างาน							479,147.76	
								Factor F = 1.28240	
								614,459.09	

มูลค่างานตามจริง

614,459.09

หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทเก้าสตางค์

ปริมาณงานตามใบเสนอราคา - ปริมาณงานตามจริง

921,683.96 - 614,459.09

สรุปมูลค่างานที่ปรับลด

307,224.88 บาท

สามแสนเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบบาทแปดสิบบแปดสตางค์

(ลงชื่อ).....ผู้ควบคุมงาน

(นางสาวทรงพร ลายทอง)

ลายเซ็นและชื่อผู้เกี่ยวข้องทางด้านขวาของเอกสาร